
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282)  zarządzam  co następuje: 

§ 1.  Pracownikowi Urzędu Miejskiego w Sławnie zatrudnionemu na podstawie powołania, Danucie 
Borowskiej - Skarbnikowi Miasta, z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych oraz powierzenia 
dodatkowych obowiązków przyznaję dodatek specjalny. 

§ 2.  Dodatek specjalny, o którym mowa w § 1 ustalam w wysokości 25% łącznego wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego, na okres jednego roku tj. od dnia 1 lipca 2020 roku do dnia 30 czerwca 
2021 roku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2020 roku.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: D51C4A6E-3DAA-4825-ACCC-B025F4A04479. Przyjęty Strona 1




